щодо яких проводиться державне регулювання цін і тарифів; 

V - кількість (обсяг) товару/послуги, що закуповується: 

Цтар - ціна (тариф) за одиницю товару/послуги, затверджена відповідним нормативноправовим актом. 

6. Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі. 59 824,39 грн. (п’ятдесят дев’ять 

тисяч вісімсот двадцять чотири грн. 39 коп.) з ПДВ.